CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO CESAR CORTEZ
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG
INDICAÇÃO N° CM 030/2017

O Vereador que esta subscreve, apresenta a Vossa Excelência a

presente indicação para solicitar ao Senhor Prefeito a criação de uma comissão
especial de recebimento e conferência de medicamentos, materiais médico
hospitalares, odontológicos e de laboratório recebidos pelo Município de Limeira do

Oeste.

"JUSTIFICATIVA"

Levando em consideração as dificuldades que o Município encontrou
nessa área na gestão passada e para garantir a transparência no recebimento dos
materiais, vimos por bem solicitar de Vossa Excelência a criação desta comissão.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2017.

\

~ rUUQn/t/C
TALITA HELENA FERRARI

Vereadora autora

[â
ÍÉ)
/ Vâ9m O /

V Ly” f V ua

,M @Á-
Aprovado em iscussão

Por II I Àsactetarla paraoaciaumuivu.
saladaasossõümi-Q-I '-41

Pmtdonte .Pb
o R7.

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moíl: secretarío@|imeirodooeste.cam.mg.gov.br